নাজনীন কাউসার চৌধুরীকে ধন্যবাদ জানান।
- ৬.০ সভায় আর কোন আলোচ্যসূচি না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার কার্যক্রম সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/-

শেখ বশিরউদ্দীন

উপদেষ্টা

বাণিজ্য মন্ত্রণালয়

ও

সভাপতি, এনটিএফসি

স্মারক নং- ২৬.০০.০০০০.১৩৫.১৪.১৫.২৪-২২

তারিখঃ ০৭ ফাল্গুন ১৪৩১
২০ ফেব্রুয়ারি ২০২৫

অনুলিপি (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়): সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যক্রম গ্রহণের জন্য

- ১। জনাব লুৎফে সিদ্দিকী, মাননীয় প্রধান উপদেষ্টার আন্তর্জাতিক বিষয় সংক্রান্ত বিশেষ দূত (উপদেষ্টা পদমর্যাদা), প্রধান উপদেষ্টার কার্যালয়।
- ২। গভর্নর, বাংলাদেশ ব্যাংক, মতিঝিল, ঢাকা।
- ৩।